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Ozimek dnia, 26.04.2023r. 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Gmina 
Ozimek w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 
 

„Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w miejscowości 
Schodnia” 

 
Zadanie jest realizowane w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg.  

 
 
przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 
Pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
 
Pytanie 1 
Zwracamy się o usunięcie §3 ust. 2 pkt 1 Umowy, zgodnie z którym Wykonawca jest 
zobowiązany do realizowania objętych treścią umowy pisemnych poleceń Zamawiającego. 
Treść umowy nie powinna budzić wątpliwości żadnej ze stron i stanowi podstawę do ustalenia 
zakresu praw i obowiązków umownych, w tym także obowiązków Wykonawcy. W takim 
układzie zastrzeganie konieczności wykonywania przez Wykonawcę „pisemnych poleceń 
Zamawiającego”, które potencjalnie mogą modyfikować treść umowy, nie znajduje 
uzasadnienia i może stanowić zagrożenie dla zasady pewności umowy. Wszelkie zmiany w 
treści umowy powinny mieć natomiast charakter pisemny pod rygorem nieważności i powinny 
wynikać z ustaleń obu stron umowy.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie §3 ust. 2 pkt 1. Nowy projekt umowy został dołączony 
do SWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Wnosimy o zmianę w §3 ust. 2 pkt 17 Umowy poprzez dodanie przed słowem „przestrzegania” 
słowa: „kontrolowania”. Obowiązkiem Wykonawcy powinno być objęte kontrolowanie 
przestrzegania zakazu spożywania napojów alkoholowych, nie zaś jego przestrzeganie.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
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Pytanie nr 3 : 
Wnosimy o usunięcie §3 ust. 7 Umowy, zgodnie z którym  w przypadku powzięcia przez 
Zamawiającego wątpliwości co do wypłacalności Wykonawcy, Wykonawca ma obowiązek na 
pierwsze żądanie Zamawiającego przedstawić aktualny bilans, bieżące sprawozdanie 
finansowe lub inne dokumenty pozwalające ocenić sytuację ekonomiczną Wykonawcy i jego 
zdolność do wywiązywania się z zobowiązań finansowych w wyznaczonych terminach zapłaty. 
Podkreślić należy, że weryfikacji zdolności Wykonawcy do realizacji zamówienia służą 
stawiane przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. Dodatkowo należy spostrzec, 
że obowiązek wywiązania się z zobowiązań finansowych w określonych terminach spoczywa 
na Zamawiający, zobowiązanym do zapłaty wynagrodzenia umownego, i to jego dotyczyć 
powinno to postanowienie.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie §3 ust. 7. Nowy projekt umowy został dołączony do 
SWZ. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Zwracamy się o wyjaśnienie §3 ust. 15 Umowy – jakie „zadania” ma na myśli Zamawiający w 
tym postanowieniu? 
 
Odpowiedź: 
Poprzez zadanie Zamawiający rozumie – roboty związane z realizacja zamówienia, zgodne z 
projektem, OPZ, kosztorysem itp. 
 
Pytanie nr 5: 
Wnosimy o zmianę §1 ust. 4 Umowy poprzez zastrzeżenie w tym postanowieniu, że 
oświadczenie to nie obejmuje sieci, urządzeni i obiektów znajdujących się pod poziomem 
gruntu, a nieujawnionych w oficjalnych rejestrach. W odniesieniu do nich Wykonawca nie ma 
możliwości uzyskania wiedzy o ich istnieniu nawet przy zachowaniu najwyższej staranności w 
zapoznawaniu się z warunkami terenowymi. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgody na zmianę.  
 
Pytanie nr 6: 
Wnosimy o zmianę w §5 ust. 1 pkt 4 Umowy poprzez usunięcie z jego treści sformułowania 
„lub usterki”, użytego w odniesieniu do odbioru. Podkreślić należy, że usterki to defekty o 
charakterze drobnym, pomijalnym. Usterki bądź uwagi nie stanowią podstawy do odmowy 
odbioru przedmiotu umowy o roboty budowlane, a podstawą taką są jedynie wady istotne – 
zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem sądów powszechnych.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający częściowo wyraża zgodę na zmianę §5 ust 1 pkt.4 , który otrzymuje brzmienie: 
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„Jeżeli w czasie czynności odbiorowych zostaną stwierdzone wady to Zamawiającemu 
przysługują następujące uprawnienia: 

a) jeżeli wady nadają się do usunięcia, Zamawiający odbiera roboty z wyznaczeniem 
terminu do usunięcia wady  

b) jeżeli wady nie nadają się do usunięcia to: 
 jeżeli nie uniemożliwiają one użytkowania przedmiotu odbioru zgodnie 

z  przeznaczeniem, Zamawiający może obniżyć odpowiednio wynagrodzenie;  
 jeżeli wady uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu odbioru zgodnie 

z przeznaczeniem Zamawiający może odstąpić od umowy lub żądać wykonania 
przedmiotu umowy  po raz drugi.  
c) stwierdzone podczas czynności odbiorowych usterki zostaną wpisane do 

protokołu odbioru robót.   

Pytanie nr 7: 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §6 ust. 3 
Umowy i zwiększenie fakturowania częściowego do 90% wynagrodzenia umownego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 8: 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie w kontekście §6 ust. 3 Umowy jakie są 
maksymalne płatności w roku 2023 r. przyjęte przez Zamawiającego? 
 
Odpowiedź: 
 
Maksymalne płatności w roku 2023 r. przyjęte przez Zamawiającego - do 80% ceny 
zaoferowanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. 
 
Pytanie nr 9: 
Wykonawca zwraca się o zmianę w §6 ust. 4 Umowy poprzez zastąpienie słów „dokonanie 
zapłaty” słowami: „rozliczenie”. Nie sposób wykluczyć, że Wykonawca i Podwykonawca 
postanowią dokonać rozliczenia z tytułu robót budowlanych na podstawie oświadczenia o 
potrąceniu wzajemnych należności.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 10: 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, który 
zaoferował udzielenie gwarancji jakości w okresie krótszym niż 96 miesięcy (np. 36 miesięcy), 
w §8 ust. 1 Umowy wpisany zostanie okres gwarancji wynikający z wybranej oferty. Pytanie 
motywowane jest faktem, że obecne brzmienie umowy zakłada, iż okres gwarancji wynosi 96 
miesięcy, nie odwołując się jednak do treści rozdziału XX SWZ i punktu 2.2., zgodnie z którym 
Wykonawcy mogą zaoferować udzielenie gwarancji jakości na minimum 3 lata.  
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Odpowiedź: 
W §8 ust. 1 projektu umowy punkt został bez uzupełnienia ( wykropkowany). Zostanie 
uzupełniony w umowie z Wykonawcą o okres gwarancji zgodnie z przedłożoną ofertą. 
 
Pytanie nr 11:  
W nawiązaniu do wniosku poprzedzającego wnosimy o zmianę w §8 ust. 2 Umowy, zgodnie z 
którym Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na okres 96 miesięcy – i skrócenie go do 
60 miesięcy. Tak długi okres rękojmi wpłynie na wartość oferty, bowiem stanowi ryzyko 
finansowe związane ze startem w postępowaniu przetargowym, wyceniane przez każdego 
Wykonawcę. Jednocześnie spostrzec należy, że zgodnie z Umową Wykonawca udziela 
Zamawiającemu gwarancji jakości, natomiast rękojmia w takim przypadku stanowi powielenie 
uprawnień Zamawiającego, który będzie w sposób należyty chroniony w oparciu o uprawnienia 
gwarancyjne. 
 
Odpowiedź: 
W §8 ust. 2 projektu umowy punkt został bez uzupełnienia ( wykropkowany). Zostanie 
uzupełniony w umowie z Wykonawcą o okres rękojmi zgodnie z przedłożoną ofertą. 
 
Pytanie nr 12: 
Wnosimy o zmianę w §8 ust. 9 Umowy poprzez usunięcie z jego treści słowa: 
„bezusterkowego”, użytego w odniesieniu do protokołu odbioru końcowego przedmiotu 
umowy. Podkreślić należy, że w obowiązującym stanie prawnym nie znajduje uzasadnienia 
zastrzeganie wymogu braku usterek dla dokonania odbioru przedmiotu umowy o roboty 
budowlane. Podstawą odmowy są wady istotne przedmiotu umowy, a nie usterki, a więc 
defekty o charakterze drobnym.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §8 ust. 9. Nowy projekt umowy został dołączony do 
SWZ. 
 
Pytanie nr 13: 
Zwracamy się o obniżenie zastrzeżonego w §8 ust. 8 Umowy limitu kar umownych z 20% do 
10% wynagrodzenia umownego netto. Wyższy limit kar umownych stanowi szacowane przez 
każdego z Wykonawców ryzyko, wpływając w ten sposób na wysokość ceny ofertowej, a przez 
to negatywnie przekładając się na interes samego Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
 Pytanie nr 14: 
Wnosimy o zmianę w §10 ust. 1 pkt 3 Umowy poprzez wydłużenie zastrzeżonego w nim 
terminu z 7 do 14 dni.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
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Pytanie nr 15: 
Zwracamy się o usunięcie §10 ust. 1 pkt 4 Umowy, zgodnie z którym Zamawiającemu 
przysługuje prawo odstąpienia od umowy w razie gdy Wykonawca wykonuje usługę 
niezgodnie z warunkami zamówienia publicznego i wymaganiami Zamawiającego oraz nie 
reaguje na polecenia Zamawiającego. Wskazać należy, że wymagania Zamawiającego powinny 
być sprecyzowane w treści SWZ i Umowy, jaką zawrą strony, a nie w bliżej niesprecyzowanych 
wymaganiach bądź poleceniach, które – hipotetycznie – mogłyby modyfikować treść 
zaciągniętego przez Wykonawcę zobowiązania. Ewentualną podstawą do odstąpienia od 
umowy mogłoby więc być rażące naruszenie istotnych postanowień umowy, nie zaś samo 
wykonywanie „usługi” niezgodnie z wymaganiami i poleceniami Zamawiającego.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie - wymagania i polecenia Zamawiającego nie będą 
wykraczały poza realizację projektu oraz obowiązującego prawa . 
 
Pytanie nr 16: 
Wykonawca wnosi o zmianę w §10 ust. 2 pkt 1) Umowy poprzez skrócenie zastrzeżonego w 
tym postanowieniu terminu 3 miesięcy do 1 miesiąca. Zgodnie z postanowieniem Wykonawca 
ma prawo odstąpić od umowy, gdy Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktur 
mimo dodatkowego wezwania do zapłaty w terminie 3 miesięcy od upływu termin na zapłatę 
faktur wynikającego z umowy. Termin ten jest nadmiernie długi i może spowodować sytuację, 
w której Wykonawca przez kwartał nie otrzyma należnego mu wynagrodzenia za wykonane 
roboty budowlane, nie mogąc przez ten czas odstąpić od umowy.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu do 1 miesiąca. Jednak po przeanalizowaniu 
tego zagadnienia  -skraca termin do 2 miesięcy. Nowy projekt umowy został dołączony do 
SWZ. 
 
Pytanie nr 17: 
Wnosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w §10 ust. 4 Umowy poprzez zastąpienie w tym 
postanowieniu użytych liter b), c), d), e) i f) odpowiednimi numerami (pasującymi do użytych 
w ust. 1 paragrafu 10 Umowy). 
 
Odpowiedź: 
Omyłka pisarska została poprawiona. Nowy projekt umowy został dołączony do SWZ. 
 
Pytanie nr 18: 
Zwracamy się o zmianę w §11 ust. 7 ust. 1 i 2 Umowy poprzez zastąpienie każdorazowo 
użytych w nich słów: „Powiat” i „Powiatowi” odpowiednimi – najpewniej „Zamawiający” i 
„Zamawiającemu”.  
 
Odpowiedź: 
Omyłka pisarska została poprawiona. Nowy projekt umowy został dołączony do SWZ. 
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Pytanie nr 19: 
Wnosimy o zmianę w §12 ust. 7 Umowy poprzez zastrzeżenie, że termin zapłaty 
Podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy nie może być dłuższy niż 30 dni – w miejsce 
dotychczasowego postanowienia, zgodnie z którym termin zapłaty wynosi 30 dni. Wykonawca 
i podwykonawca powinni mieć bowiem możliwość zastrzeżenia krótszego terminu zapłaty 
aniżeli 30 dni.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §12 ust.7 - termin zapłaty Podwykonawcy lub dalszemu 
podwykonawcy wynosi do 30 dni. Nowy projekt umowy został dołączony do SWZ. 
 
Pytanie nr 20: 
Wnosimy o zmianę w §12 ust. 21 Umowy poprzez usunięcie uprawnienia Zamawiającego do 
żądania wglądu w dokumenty finansowe podwykonawców lub dalszych podwykonawców. 
Podkreślamy, że z tego postanowienia nie wynika zakres dokumentów, do jakich wgląd miałby 
mieć Zamawiający, natomiast kategoria dokumentów finansowych jest bardzo szeroka i w 
dużej części dotyczy również dokumentów stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa. W 
związku z powyższym dla Zamawiającego powinna być wystarczająca możliwość żądania 
przedstawienia przez Zamawiającego dowodów zapłaty należnego podwykonawcom 
wynagrodzenia – z punktu widzenia celu tego postanowienia umownego.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §12 ust.21 , który otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca w umowach z podwykonawcami, a podwykonawcy w umowach z dalszymi 
podwykonawcami zobowiązani są zastrzec postanowienie, iż Zamawiający ma prawo wglądu 
w dokumenty potwierdzające zapłatę wzajemnych zobowiązań podwykonawców lub dalszych 
podwykonawców i żądania przedstawienia ich na każde żądanie Zamawiającego .     

 

Pytanie nr 21: 
Zwracamy się o zmianę w §12 ust. 22 pkt 1 i 5 Umowy poprzez zastrzeżenie, że kary umowne 
zastrzeżone w tym postanowieniach to 0,5% wynagrodzenia netto Podwykonawcy, nie zaś 
wynagrodzenia brutto Wykonawcy. Kara umowna na poziomie 0,5% brutto wynagrodzenia 
Wykonawcy jest karą bardzo wysoką i niewspółmierną do potencjalnego naruszenia. Warto 
przy tym dodać, że wysokość kar umownych w bezpośredni sposób przekłada się na wysokość 
ceny ofertowej, jako jedno z ryzyk umownych, branych pod uwagę przy ofertowaniu, a przez 
to: na interes majątkowy samego Zamawiającego.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 22: 
Analogicznie do wniosku poprzedzającego wnosimy o zmianę w §12 ust. 22 pkt 2), 3) i 4) 
Umowy poprzez obniżenie zastrzeżonych w tych postanowieniach kar umownych z 2% 
wynagrodzenia Wykonawcy brutto, do 0,5% wynagrodzenia Podwykonawcy netto.  
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 23: 
Wykonawca wnosi o zmianę w §13 ust. 4 Umowy poprzez wydłużenie zastrzeżonego w tym 
postanowieniu terminu z 3 dni do 5 dni. Zgodnie z postanowieniem w trakcje realizacji 
zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie 
nie krótszym niż 3 dni Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dowody w celu potwierdzenia 
spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. Termin 3 dni może się okazać 
w toku realizacji umowy zbyt krótki na zebranie wszystkich wymaganych przez 
Zamawiającego dokumentów.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w §13 ust.4 Nowy projekt umowy został dołączony do 
SWZ. 
 
 
Pytanie nr 24: 
Zwracamy się o zmianę w §13 ust. 4 pkt 2 Umowy poprzez zastrzeżenie, że kopia umowy 
/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 
pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych. Przy czym informacje takie jak data: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę 
i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §12 ust.3 ust.4 pkt 2. Nowy projekt umowy został 
dołączony do SWZ. 
 
Pytanie nr 25: 
W SWZ wskazany termin realizacji to 10 m-cy od daty przekazania placu budowy, natomiast 
w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr do SWZ) zapisano, że termin realizacji to 12 
miesięcy. Prosimy o określenie właściwego terminu. 
 
Odpowiedź: 
Termin realizacji zadania  to 10 m-cy od daty przekazania placu budowy 

 

Pytanie nr 26: 
W przedmiarze robót branży drogowej w pozycji 2.2.8 oraz 2.2.9 wskazano łącznie 2 szt 
korzeni do frezowania dla drzew o średnicy 46-60 oraz 61-80, natomiast w pozycjach 2.2.5 
oraz 2.2.6, które odpowiadają tym średnicom, do ścięcia wskazano łącznie 40 szt drzew. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
 
Odpowiedź: 
Łącznie są 2 szt pni do frezowania dla drzew o średnicy 46-60 oraz 61-80, oraz 40 szt drzew 
do karczowania. 
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Pytanie nr 27: 
W poz. 9.2 przedmiaru drogowego, jednostką rozliczenia dla wykonania ogrodzenia jest 
podany m2. Czy nie powinno być mb? 
 
Odpowiedź: 
Nastąpiła omyłka pisarska. jednostką rozliczenia dla wykonania ogrodzenia jest mb. 
 
Pytanie nr 28: 
Prosimy o określenie do kogo należy drewno z wycinki.  
 
Odpowiedź: 
Drzewo z wycinki należy do Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 29: 
Wg załączonych opinii i uzgodnień zatwierdzona organizacja ruchu przepadną w dniu 31-12-
2022. Czy zamawiający posiada aktualną organizację ruchu? Czy zamawiający potwierdza ze 
ilości oznakowania przedstawione w projekcie odpowiadają ilościom rzeczywistym i nie 
ulegną zmianie w trakcie realizacji.  
 
Odpowiedź: 
Zatwierdzona organizacja ruchu jest ważna do dnia 31-12-2023 w razie konieczności zostanie 
ona wydłużona.  Ilości oznakowania nie ulegną zmianie w trakcie realizacji. 
 
Pytanie nr 30 
Czy zamawiający posiada informacje o niezinwentaryzowanych sieciach na terenie inwestycji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma wiedzy o niezinwentaryzowanych sieciach na terenie inwestycji. 
 
Pytanie nr 31: 
Zgodnie z uzgodnieniem wydanym przez PGKIM Antoniów zwracamy się z prośba o 
wytłumaczenie zapisu „nie wyklucza się wprowadzenia koniecznych zmian na etapie 
wykonawstwa w stosunku do uzgodnionych rozwiązań przyjętych w w/w dokumentacji 
projektowej”.   
 
Odpowiedź: 
W 2022 r. na odcinku objętym zamówieniem wykonano sieć kanalizacji sanitarnej, w związku 
z powyższym nie będzie konieczności wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie nr 32: 
Zwracamy się z prośbą o podanie przebiegu projektowanej sieci kanalizacyjnej oraz sieci 
wodociągowej dla etapu I. Czy zgodnie z załączoną dokumentacją należy wykonać całość prac 
wykazanej w dokumentacji? Jak zamawiający zamierza rozstrzygnąć ewentualne koszty 
przywrócenia pasa drogowego po wykonanych pracach do stanu pierwotnego, jeżeli na odcinku 
nie będą prowadzone prace zgodnie z zakresem drogowym ujętym w etapie I a nie zostały one 
ujęte w przedmiarze?  
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Odpowiedź: 
Z uwagi na błędnie dołączoną dokumentację techniczną, pytanie nie dotyczy postępowania 
przetargowego. Prawidłowa dokumentacja została umieszczona na stronie bip.ozimek.pl oraz 
na platformie e-zamówienia w dniu 26.04.2023r. 
 
W 2022 roku wykonano na odcinku objętym postępowaniem przetargowym budowę sieci 
kanalizacyjnej. Nie będzie konieczności żadnego odtworzenia pasa drogowego.  

Zakres dla Wykonawcy do wykonania pokazany jest w PZT (projekcie zagospodarowania 
terenu) nr 1 – etap 1. Zakres robót branżowych należy wykonać zgodnie z projektami 
opracowanymi dla całego zamierzenia biorąc pod uwagę zakres podany w PZT – cały zakres 
podany jest również w przedmiarach robót.   

 

Pytanie nr 33: 
Proszę o podanie informacji czy na ujawnionych sieciach na ZPUT występują kolizje. Wg 
podanej dokumentacji widoczne są zabezpieczenia sieci, które nie są wyszczególnione w 
przedmiarze robót. Czy zmawiający we własnym zakresie dokona zabezpieczenia sieci? 
 
Odpowiedź: 

Proszę o wskazanie o jakie konkretnie zabezpieczenia sieci chodzi? Zakres dla Wykonawcy 
do wykonania pokazany jest na PZT nr 1 – etap 1. Zakres robót branżowych należy wykonać 
zgodnie z projektami opracowanymi dla całego zamierzenia biorąc pod uwagę zakres podany 
na PZT – cały zakres podany jest również w przedmiarach robót” 

  

 

 

/-/ Mirosław Wieszołek  
Burmistrz Ozimka 
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